

## PACHET MATERIALE STOMATOLOGICE

I.D.: 76273704

Data publicarii 07.12.22 Coduri CPV 33141800-8

Pretul estimativ: 10.283,60 RON - 10.283,60 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire articol UM Cant Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Filtek Z550 seringa A1, A2 buc 2 144.00 288.00 2 ETICHETE DUBLU ADEZIVE CU INDICATOR ABUR 29x28mm buc 1 33.50 33.50 3 PAHARE UNICA FOLOSINTA colorate 100buc set 34 9.50 323.00 4 PADURI DE AMESTEC 7.6 cm x 7.6 cm - TRIBEST buc 2 4.00 8.00 PADURI DE AMESTEC 7.6 cm x 12.7 cm - TRIBEST buc 2 6.80 13.60 5 APARAT DETARTRAJ GUILIN - anse G1, G2, G3 sau G4 buc 5 25.50 127.50 6 Freze diamantate pentru turbina sferice BR41 buc 20 5.70 114.00 7 Freze extradure pentru turbina, globulare FG3, FG 4 buc 20 10.70 214.00 8 Freze diamantate pentru turbina, efilate TC11 buc 20 5.70 114.00 9 Freze diamantate pentru turbina, dure, cilindro- conice TR13C buc 20 10.70 214.00 10 Ace Lentullo 4buc/cutie ass cut 5 21.90 109.50 11 Detartrine 45g cutie 1 89.00 89.00 12 ADPER SINGLE BOND UNIVERSAL 41266 buc 1 365.00 365.00 13 CERKAMED EUGENOL - 10ml, eugenol buc 1 25.90 25.90 14 PulpX buc 1 61.50 61.50 15 TABLETE INDICATOR DE PLACA BACTERIANA - 10 bucati/foleie blister 1 10.30 10.30 16 PREVEST - FUSION I SEAL 2 x 2g cut 1 64.50 64.50 17 HALAT DR. PROTECT - NESTERIL MARIME L - set 10 bucati set 1 63.00 63.00 18 UBISTESIN FORTE cutie 2 165.00 330.00 19 UBISTESIN cutie 1 165.00 165.00 20 PUNGI STERILIZARE ZETA ROLL 50 X 200 buc 1 51.00 51.00 21 PUNGI STERILIZARE ZETA ROLL 100 X 200 buc 1 100.00 100.00 22 Adhesor set nr.1 set 1 29.50 29.50 23 Bavete unica folosinta -500 buc/cutie- roz cutie 2 70.50 141.00 24 MANUSI NITRIL NEPUJ